[image: image1.png]

	р е ш е н и е

От 19.11.2014 г.                                    № 45

	Об  утверждении тарифа
 на одну помывку в городской бане

	Руководствуясь п. 10 ч. 1 ст. 14, п.4,ч.1.ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ГОРОДСКАЯ  ДУМА  Р Е Ш И Л А :

        1. Утвердить прилагаемый тариф на услугу на одну помывку в городской бане
Полная стоимость -150 руб.
Льготная стоимость-100 руб.

         2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянную комиссию по вопросам бюджетной, финансовой и налоговой политике, по социальной защите населения, правовым вопросам, связям с общественностью и регламенту (председатель комиссии – Т.В. Чапарина).

Глава местного самоуправления

города Лукоянов                                                                                                          В.А. ГУСЕВ